
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A47A59DE2026F553E73D9A0CD152551



quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº CPE-0601-2023-FNDE.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2024

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A47A59DE2026F553E73D9A0CD152551



quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

 

EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0601-2023-FNDE. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: 
ON-HIGHWAY BRASIL LTDA CNPJ nº 36.519.422/0001-15 MODALIDADE DA 
DESPESA: Pregão Eletrônico nº 06/2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (SEIS) 
MESES. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR DOS TIPOS ÔNIBUS 
RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL 
(ONUREA). VALOR: R$ R$ 469.499,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E 
NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 
 

IBIPEBA - BA, 05 DE JULHO DE 2024. 
 
 

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D35E046DC58A2A2AF120CF324661DA5

quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

 
AVISO REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-2024. 

 
A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão 
Presencial nº PP-01-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 22/07/2024 ÀS 
10:00 hs. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de Limpeza, 
para atender as demandas das Secretarias Municipais. Local: Setor de 
Licitações, situado na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, 
Bahia. O Novo EDITAL está disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br ou 
impresso no setor de licitações, maiores esclarecimentos no e-mail: 
licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 10/07/2024. Manoel Filho Pedreira de 
Oliveira – Secretário Municipal de Administração 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A47A59DE2026F553E73D9A0CD152551


		2024-07-10T15:29:47-0300




